
Ред. бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Семестар Училница Час 

1 Третман на отпадни флуиди Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, ЕЕ VI Лаб.Автом 12

1 Дизајн на носечки конструкции Проф. д-р Марјан Гаврилоски      ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ,МСКИ,МВ,ЕЕ,АУС, МХТ VI 225.224 13

1 Дизајн на носечки конструкции Проф. д-р Марјан Гаврилоски      ДК IV 225.224 13

2 Операциски истражувања 2 Доц. д-р Бојан Д. Јовановски ИИМ  VI Ф1-1 10

3 Конструирање Проф.д-р Татјана Кандикјан ПИ,ХИМВ,МСКИ,ИИМ,МХТ,АУС,ТМЛ,ТИ,МВ,ЕЕ IV 225,224,310,124 16

1 Еко-дизајн Проф. д-р Татјана Кандикјан ИНД IV 310 13

2 Алати за обработка со обликување Проф. д-р Јасмина Чалоска ПИ VI А1-1 12-14

1 Термички машини и уреди Доц. д-р Игор Шешо ПИ, ТМЛ, ХИМВ, МСКИ, ИИМ, МВ, МХТ, АУС IV 225 12

1 Термички машини и уреди Доц. д-р Игор Шешо ЕЕ VI 225 12

1 Хидроцентрали Проф.д-р Зоран Марков ЕЕ,ХИМВ VIII АМФ 11

2 Механика на флуиди Проф. д-р Валентино Стојковски ПИ,ХИМВ,МСКИ,ИИМ,МХТ,АУС    IV АМФ 11

1 Механика на флуиди Проф.д-р Зоран Марков ТМЛ,ТИ,МВ,ЕЕ IV АМФ 11-14

2 Основи на турбомашини Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, АУС, ТИ, ЕЕ VI АМФ 11-14

3 Планирање и управување на производство Доц. д-р Бојан Д. Јованоски ИИМ VI 310 12

4 Дизајн на носечки конструкции Проф. д-р Марјан Гаврилоски      ИИМ  IV 310 12
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